
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Nedělní ráno nám představuje vzkříšeného Pána. Jak slyšíme, neukázal se hned svým 

učedníkům. Nechává je v jakémsi napětí. Jsou první stopy, že se něco stalo. Ale je Ježíš opravdu 

živý? Kdo má více lásky k němu, ten rychleji věří. Nebo má dokonce možnost se s Ježíšem setkat. 

Dnešní svět nám může také připadat, jakoby v něm Ježíš nebyl. Podobně jako při svém vzkříšení 

v nás nechává růst touhu a povzbuzuje nás, abychom ho hledali. Kdo má více lásky k němu, 

nalezne ho snadněji. 
 

POZVÁNÍ 

 Farnost Medlov zve na BESEDU O HAITI s Romanem Musilem, který na Haiti 10 let 

pracoval. Nyní je koordinátorem pomoci na Haiti, kde více jak 70% obyvatel žije pod hranicí 

chudoby. Beseda se uskuteční na faře v Medlově ve čtvrtek 24. dubna v 18 hodin. Během 

besedy bude promítnut film Jeden den na Haiti. Dobrovolné vstupné bude věnováno pomoci 

na Haiti. 

 Přijměte pozvání na pouť k sv. Floriánovi v Lazcích. Uskuteční se v sobotu 3. května 

v 16,30 hodin. 

 Přijměte pozvání na pouť k sv. Floriánovi v Oskavě. Uskuteční se v neděli 4. května. V 10 

hodin bude mše svatá v kostele. Po ní bude pohoštění a posezení na faře a farním dvoře. 

Ukončení společného programu bude ve 14 hodin požehnáním v kostele. 

 Přijměte pozvání na poutní místo Stará Voda u Libavé. Ve čtvrtek 8. května ve 14 hodin 

bude slavit v kostele sv. Jakuba Většího a sv. Anny mši svatou olomoucký pomocný biskup 

Mons. Antonín Basler. Při ní bude odhalen obraz hlavního oltáře, který se vrací po 61 letech. 

Byl uchováván v kostele Panny Marie v Kroměříži.  

 V sobotu 17. května se koná Arcidiecézní setkání mládeže na Svatém Hostýně. Jsou zváni 

mladí od 12 let. Více informací, přihlašování i další materiály jsou na webu mladez.ado.cz. 

Setkání bude mít podobu děkanátní poutě a společného programu na Svatém Hostýně. Ten 

bude probíhat od 11,30 do 17 hodin. Cena 120,- Kč zaplacena dopředu, na místě 150,- Kč.  
 

OZNÁMENÍ 

 Prosba za úrodu s žehnáním polí, sadů a zahrad bude v Nové Hradečné v pátek 25. dubna 

po mši svaté. V Libině v pondělí 28. dubna po mši svaté. 

 Děkuji všem, kdo uklidili a vyzdobili kostely i některé kaple. Všem, kdo našli čas na nácviky 

a zpěvem či hudbou zkrášlili liturgii. Díky také všem ministrantům i lektorům a těm, kdo 

připravují potřebné věci k slavení mše svaté. Ať vám Pán odmění námahu a čas, který tomu 

věnujete. Poděkování patří i těm, kteří se zapojují do liturgie zpěvem a společnou modlitbou 

a pomáhají tak vytvářet společenství. Není už úplnou samozřejmostí, že člověk přítomný 

v kostele se také zapojuje do slavení. A také díky těm, kteří se do kostela nedostanou nebo 

jsou dočasně nemocní a modlí se za farnost doma. 
 

Sbírky 

Sbírka 13. 4.: Nová Hradečná – 3740,- Kč; Libina – 2150,- Kč; Oskava – 990,- Kč. 

Jiné sbírky: Dolní Libina – 735,- Kč; Pískov – 720,- Kč; Troubelice – 657,- Kč. 

POSTNÍ ALMUŽNA: Nová Hradečná – 3241,- Kč; Libina – 2390,- Kč; Oskava – 3398,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
17. týden 2025 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
20.4. 

Slavnost 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ  

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za prarodiče, oboje rodiče, bratra, 

babičku Olgu a Marii 

Oskava 11:00 
Za + manžele, + rodiče a sourozence 

z obou stran a duše v očistci 

Pondělí 
21.4. 

Pondělí velikonoční 

Troubelice 7:50 Za živé a + z rodiny Malínkovy 

Dolní Libina 9:30 
Za živou rodinu Králikovu, Pavlínu 

Košťálovou a živou rodinu 

Třemešek 11:00 
Na poděkování za 70 let života 

s prosbou o Boží požehnání a ochranu 

Úterý 
22.4. 

 Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
23.4. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 

17:30 Adorace 

18:00 
Za děti, které se nemohly narodit, 

jejich rodiče a za úctu k životu 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
24.4. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
16:30 Adorace 

17:00 
Za + Annu a Václava Šálkovy a duše 

v očistci  

Pátek 
25.4. 

 Nová Hradečná 18:00 
Na poděkování za přijatá dobrodiní 

s prosbou o další pomoc a požehnání 

Sobota 
26.4. 

 
Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Oskava 18:00 Za farníky 

Neděle 
27.4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Neděle Božího milosrdenství 

Nová Hradečná 7:50 
Za + pana Mánka, pana Křižaniče, 
pana Jeřábka, pana Kubíka, paní 

Solovskou a duše v očistci 

Libina 
Pouť k poctě sv. Jiří 

10:00 Za živé a + skauty 

14:00 
Pásmo Cesta Božího milosrdenství 

a svátostné požehnání 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Toto je den, který učinil Pán, jásejme a radujme se 
z něho! 

 
 

RICHARD LEONARD: KDE JE K ČERTU BŮH? (KNA Praha 2018) 

Bůh nepotřeboval Ježíšovu krev. Ježíš nepřišel jen proto, aby zemřel, ale Bůh 
použil jeho smrt k tomu, aby oznámil konec smrti. 


